

Objednávka

Odběrné místo: 3000 - FÚ pro Jihomoravský kraj
Místo spotřeby: 300031471 FÚ pro Jihomoravský kraj-Sekce řízení úřadu-Odbor kontroly zvláštních činností-Oddě
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
1	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	modrá	ks	1	8,47	12	101,64Kč
2	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	zelená	ks	1	8,47	12	101,64Kč
3	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	červená	ks	1	8,47	14	118,58Kč
4	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	žlutá	ks	1	8,47	8	67,76Kč
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	černá	ks	1	8,47	12	101,64Kč
6	archivační krabice A4	přírodní	ks	1	6,29	3	18,87Kč
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořac		ks	1	57,35	1	57,35Kč
8	skupinová archivační krabice na pořadače bílá		ks	1	67,88	5	339,40Kč
9	archivační krabice A4; rozměry 80 x 250 x bílá		ks	1	11,98	7	83,86Kč
13	archivační skupinový box pro šest archiva	bílá	ks	1	99,34	1	99,34Kč
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	modrá	ks	1	11,50	5	57,50Kč
19	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s	růžová	ks	1	11,50	5	57,50Kč
21	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá	modrá	ks	1	8,35	3	25,05Kč
22	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá	červená	ks	1	8,35	3	25,05Kč
23	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá	zelená	ks	1	8,35	3	25,05Kč
25	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá	fialová	ks	1	8,35	3	25,05Kč
26	prešpánové s třemi chlopněmi A4, materiá	růžová	ks	1	8,35	3	25,05Kč
71	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	5,69	10	56,90Kč
72	desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z	čirá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
75	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2	červená	ks	1	21,18	2	42,36Kč
86	desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát	červená	ks	1	13,43	5	67,15Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	20	179,00Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	2	52,28Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110	čirá	bal	10	26,38	2	52,76Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; /	čirý	bal	10	17,67	5	88,35Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	60	145,20Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl	transparentní	ks	1	9,92	40	396,80Kč
135	zakládací obal U; A4; tuhý PVC	čirý	ks	1	4,24	10	42,40Kč
137	plastová uzavírací spisovka A4	čirá	ks	1	5,08	3	15,24Kč
173	rychlovač s průhlednou přední stranou	zelená	ks	1	2,54	10	25,40Kč
249	pákový pořadač A4	fialová	ks	1	25,65	2	51,30Kč
263	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	3	76,23Kč
264	papírový pákový pořadač	červená	ks	1	25,41	4	101,64Kč
265	papírový pákový pořadač	žlutá	ks	1	25,41	3	76,23Kč
266	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	3	76,23Kč
268	papírový pákový pořadač	modrá	ks	1	25,41	4	101,64Kč
269	papírový pákový pořadač	červená	ks	1	25,41	3	76,23Kč
270	papírový pákový pořadač	žlutá	ks	1	25,41	4	101,64Kč
271	papírový pákový pořadač	zelená	ks	1	25,41	6	152,46Kč
281	papírový mramorový pořadač s kapsou	mramor	ks	1	20,57	3	61,71Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	1	45,25Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	4	8,72Kč
328	Mechanická tužka		ks	1	15,49	1	15,49Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	10	15,70Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	7	25,41Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3000 - FÚ pro Jihomoravský kraj
Místo spotřeby: 300031471 FÚ pro Jihomoravský kraj-Sekce řízení úřadu-Odbor kontroly zvláštních činností-Oddě
Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
335	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	červená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
337	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	zelená	ks	1	3,63	2	7,26Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	4	10,16Kč
339	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	červená	ks	1	2,54	4	10,16Kč
340	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	černá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
341	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	zelená	ks	1	2,54	3	7,62Kč
342	roller 0,7 mm	modrá	ks	1	6,29	2	12,58Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
344	permanentní popisovač 1 mm	červená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
345	permanentní popisovač 1 mm	modrá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
346	permanentní popisovač 1 mm	zelená	ks	1	4,60	2	9,20Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
348	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	červená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
349	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	modrá	ks	1	4,72	1	4,72Kč
350	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	zelená	ks	1	4,72	1	4,72Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	4	33,88Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
374	tuhy "versatil"	černá	bal	12	7,50	1	7,50Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
394	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	modrá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
395	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	fialová	ks	1	3,63	1	3,63Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	1	3,75Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	1	3,75Kč
436	samolepicí bílé etikety 70 x 42,3 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
437	samolepicí bílé etikety 70 x 36 mm	bílá	bal	100	92,44	1	92,44Kč
445	samolepicí bílé etikety 105 x 42,3 mm	bílá	bal	100	92,44	2	184,88Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v ba		bal	100	46,95	3	140,85Kč
483	diář univerzální	tmavě modrá	ks	1	9,20	1	9,20Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	5	6,05Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	5	98,00Kč
487	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	10,65	5	53,25Kč
491	samolepicí bloček 76 x 76 mm, žlutá barv	žlutá	ks	1	3,99	10	39,90Kč
501	kostka nelepená 10x10 cm	bílá	ks	1	20,81	2	41,62Kč
509	záložky 20 x 50 mm, 4x 50 lístků	neonová	bal	4	8,35	5	41,75Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
533	obálka C4 samolepicí bublinková	bílá	ks	1	3,87	5	19,35Kč
534	obálka C5 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	21,18	2	42,36Kč
535	obálka C6 samolepicí bublinková	bílá	bal	10	17,55	2	35,10Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x	bílá	ks	1	3,39	20	67,80Kč
539	obálka C5 samolepicí s krycí páskou	bílá	bal	50	21,78	6	130,68Kč

Objednávka

Odběrné místo: 3000 - FÚ pro Jihomoravský kraj
 Místo spotřeby: 300031471 FÚ pro Jihomoravský kraj-Sekce řízení úřadu-Odbor kontroly zvláštních činností-Oddě
 Adresa místa spotřeby: nám. Svobody 4, Brno, 60200
 Objednatel: XXXXXXXXXX
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
541	obálka C6 samolepicí, s krycí páskou	bílá	bal	50	13,31	4	53,24Kč
544	obálky DL samolepicí s krycí páskou, bez	bílá	bal	100	32,67	2	65,34Kč
545	obálka B6 s doručenkou a odtrhávacím pc	bílá	ks	1	0,85	100	85,00Kč
550	rychlouzavírací sáčky plastové 15 x 10 cm	čirá	bal	100	18,76	1	18,76Kč
551	rychlouzavírací sáčky plastové 8 x 12 cm	čirá	bal	100	13,67	1	13,67Kč
555	obchodní taška C4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,51	10	35,10Kč
559	obchodní taška B4 samolepicí, krycí pásk	bílá	bal	50	57,48	6	344,88Kč
562	obchodní taška s křížovým dnem a textilní	hnědá	bal	10	70,18	1	70,18Kč
564	obchodní taška B4 samolepicí s rozšířený	hnědá	ks	1	3,63	10	36,30Kč
567	obálka B5 s křížovým dnem	hnědá	ks	1	2,90	10	29,00Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, s	transparentní	ks	1	7,99	4	31,96Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
656	připínáčky kovové, nýtované, 11 mm		bal	50	11,50	1	11,50Kč
671	navlhčovač na prsty gelový 20 g		ks	1	26,02	1	26,02Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	2	32,68Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm	hnědá	ks	1	17,55	5	87,75Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	7	33,88Kč
726	lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1		ks	1	28,07	2	56,14Kč
728	transparentní tekuté lepidlo, 50 ml		ks	1	3,51	4	14,04Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	5	20,55Kč
731	lepící roller, šířka lepící pásky 8 mm		ks	1	42,35	1	42,35Kč
732	bílé papírové tácky ,rozměr 16 x 23 cm	bílá	bal	100	61,23	2	122,46Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 6 170,08Kč

Konec sestavy